
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Službeni glasnik Grada 
Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08) Gradsko 
vijeće na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

Članak 1. 
 
 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za djelatnosti iz članka  22. Zakona o komunalnom gospodarstvu za 2008. (NN RH 
br. 26/03 – proč. tekst, 82/04, 110/04 i 178/04). 

 
 

 
Članak 2. 

 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/09-01/32 
URBROJ: 2109/2-02-09-07 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
     Veselin Biševac, dipl. ing.  

 
 


	Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Službeni glasnik Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08) Gradsko vijeće na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću
	O D L U K U
	Članak 1.
	Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Čakovca.
	KLASA: 021-05/09-01/32
	URBROJ: 2109/2-02-09-07
	Čakovec, 12. ožujak 2009.
	PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
	     Veselin Biševac, dipl. ing. 

